Por consiguiente al concluirse en la sentencia recurrida

que el monto adeudado a ésta fecha de $67.487.364.70 y no del monto referido se sumaron
equivocadamente $3.244.7432.oo. En éste monto en definitiva se reducirá la condena, debiendo
disponerse la suma de $58.200.246,24 (cincuenta y ocho millones, doscientos mil, doscientos
cuarenta y seis pesos, con veinticuatro).”

V.  EL RECURSO DE CASACIÓN

Lo interpuso la parte demandada con fundamento en la causal primera de casación laboral
consagrada en el artículo 87 del C.P. del T y de la S.S.,  modificado por el 60 del Decreto 528 de
1968, con el cual pretende, según lo dijo en el alcance de la impugnación, que se case